

**K/S Erik Stoks Allé**  
**Erik Stoks Allé 4, 5550 Langeskov**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 27 74 23 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Peter Stok  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K/S Erik Stoks Allé  
Erik Stoks Allé 4  
5550 Langeskov

CVR-nr.: 27 74 23 19  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Peter Stok

**Komplementar**

Stok Invest ApS

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 3.214 t.kr. mod 3.193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.465 t.kr. mod 2.398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Nettoomsætning	3.214.110	3.193
Andre eksterne omkostninger	-75.729	-77
<b>Bruttoresultat</b>	<b>3.138.381</b>	<b>3.116</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-670.000	-670
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.468.381</b>	<b>2.446</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.599	-48
<b>Årets resultat</b>	<b>2.464.782</b>	<b>2.398</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.464.782	2.398
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.464.782</b>	<b>2.398</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	29.899.061	30.569
	Materielle anlægsaktiver i alt	29.899.061	30.569
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.899.061</b>	<b>30.569</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	759.622	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>759.622</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>30.658.683</b>	<b>30.569</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500
3 Kapitalkonti	29.608.914	28.450
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.108.914</u></b>	<b><u>28.950</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	775
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Anden gæld	524.769	582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>549.769</u>	<u>1.619</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>549.769</u></b>	<b><u>1.619</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.658.683</u></b>	<b><u>30.569</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	39.142.682	39.143
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>39.142.682</u></b>	<b><u>39.143</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.573.621	-7.904
Årets af-/nedskrivninger	-670.000	-670
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-9.243.621</u></b>	<b><u>-8.574</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>29.899.061</u></b>	<b><u>30.569</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500</u></b>
<b>3. Kapitalkonti</b>		
Kapitalkonti 1. januar	28.450.427	26.358
Årets hævnings-/indbetalinger	-1.306.295	-306
Årets resultat	2.464.782	2.398
	<b><u>29.608.914</u></b>	<b><u>28.450</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for Stok Emballage K/S' bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		